
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  544 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

NOMINA DIPENDENTI DI RUOLO PRESSO L'AREA 
VIGILANZA, TITOLARI DI SPECIFICHE RESPONSABILITA'.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/07/2023

 558

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI06/07/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 544 DEL 06/07/2023 

 

 

OGGETTO: 

NOMINA DIPENDENTI DI RUOLO PRESSO L'AREA VIGILANZA, TITOLARI DI SPECIFICHE 

RESPONSABILITA'. 

 

 

NOMINA DIPENDENTI DI RUOLO PRESSO L'AREA VIGILANZA,  TITOLARI DI 

SPECIFICHE RESPONSABILITA'  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA  

 

 Dato atto che il Corpo di Polizia Locale del Comune di Busto Garolfo, istituito con   

Delibera del  Consiglio Comunale n.   118 del  30.07.1991,  è stato strutturato   con 

successiva  Delibera del  Consiglio Comunale n  42 del 29.06.1998, in  servizi 

istituzionali affidati a responsabili.  

 Richiamata la determinazione n. 864 del 11/12/2019 con la quale è stato approvato lo 

schema di pesatura delle specifiche responsabilità; 

 Richiamata la Determinazione n. 910/2019, di  individuazione  dei  responsabili di  

Servizi  dell’Area Vigilanza nella persona dei  seguenti Dipendenti : 

 Carluccio Maria Grazia  - Commissario di Polizia  Locale - in qualità di Responsabile del 

Servizio di Polizia Giudiziaria (Ufficio reati) 

 Basilico Carlo - Commissario di Polizia- Locale - in qualità di responsabile del Servizio di 

Polizia Amministrativa  -  (Ufficio verbali) 

 Dato atto che il dipendente Basilico Carlo è in stato di quiescenza dall’anno 2021 e che 

la sua funzione è stata assunta a partire dalla data di assunzione in questo Comune, 

avvenuta in data  01.07.2022, da Vitali  Nicolò  - Commissario di Polizia- Locale - in 

qualità di responsabile del Servizio di Polizia Amministrativa  -  (Ufficio verbali) 

 Considerato che, conseguentemente, nell’Area Vigilanza vengono individuati dal 

01.07.2022, quali   titolari / responsabili di servizi, i seguenti Dipendenti: 

 Carluccio Maria Grazia  - Commissario di Polizia  Locale - in qualità di Responsabile del  

Servizio di Polizia Giudiziaria (Ufficio reati); 

 Vitali Nicolò - Commissario di Polizia- Locale - in qualità di responsabile del Servizio di 

Polizia Amministrativa  -  (Ufficio verbali) 

 Richiamato il decreto Sindacale di nomina Dirigenziale n. 8 del 28-07-2022; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 

particolare, gli artt. n. 183. 

 

D E T E R M I N A 
 

1. per la parte motiva sopra citata e che qui si intende integralmente riportata, di nominare in 

via pregressa e continuativa all’interno dell’Area Vigilanza , i seguenti Dipendenti – 

Commissari di Polizia Locale – quali  titolari di specifiche responsabilità : 

 

 Carluccio Maria Grazia  - Commissario di Polizia Locale - in qualità di Responsabile del  

Servizio di Polizia Giudiziaria (Ufficio reati) 

 dal 01.07.2022 - Vitali Nicolò - Commissario di Polizia- Locale - in qualità di responsabile 

del Servizio di Polizia Amministrativa  -  (Ufficio verbali)  

  



DETERMINAZIONE N. 544 DEL 06/07/2023 

 

 

2. di dare atto che tale attribuzione verrà comunicata al Servizio Personale e ai diretti 

interessati. 


		2023-07-06T10:04:46+0200
	ANTONELLO GRASSI




